
平成３０年１２月吉日 

薩南工業高等学校同窓生各位 
鹿児島県立薩南工業高等学 校     
創立１１０周年記念事業実行委員会     
委 員 長 橋 口 良 一 （同窓会会長） 
副委員長 大久保 太 智 （ＰＴＡ会長） 

    副委員長 大 保   智 （学 校 長） 
 
 

創立１１０周年記念事業に対する募金の御礼とお願いについて 

 
 
貴殿におかれましては，時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて創立１１０周年を迎えるにあたり，同窓会本部の趣旨に対してご理解いただき，募金

へご協力いただいたご厚意に実行委員一同，深く感謝しております。 
現在本校は，建築科・機械科・情報技術科・生活科学科の４学科で，生徒数３７０名を有

し県内でも伝統ある工業高校として，堅実なあゆみを続けております。これもひとえに，本

校の発展を願う皆様のあたたかい気持ちに支えられてのことと心から感謝申し上げます。 
 創立１１０周年記念事業の完遂に向け，９月末に実行委員会を立ち上げ記念式典を２０１

９年１０月２６日（土）に開催する運びとなりました。募金活動に関しましても，趣意書を

添えて発送させていただいております。 
 つきましては，はなはだ不躾ではありますが，再度ご支援を賜りますよう，お願いいたし

ます。末尾ながら貴殿とご家族様のご多幸とご健勝を祈念申し上げます。 


